
      

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL ATVIRŲ JAUNIMO CENTRŲ VEIKLOS PROGRAMŲ FINANSAVIMO 2014 

METAIS IR ATVIRŲ JAUNIMO ERDVIŲ VEIKLOS PROGRAMŲ FINANSAVIMO 2014 

METAIS KONKURSŲ NUOSTATŲ  

 

2014 m. sausio 14 d. Nr. A1-15 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2010 m. kovo 24 d. nutarimo Nr. 330 

„Dėl ministrams pavedamų valdymo sričių“ 1.6.4 papunkčiu, Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1998 m. 

liepos 17 d. nutarimu Nr. 892 ,,Dėl Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

nuostatų patvirtinimo“, 8.4.9 papunkčiu bei siekdama užtikrinti Nacionalinės jaunimo politikos 

2011–2019 metų plėtros programos, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2010 m. 

gruodžio 1 d. nutarimu Nr. 1715 ,,Dėl Nacionalinės jaunimo politikos 2011–2019 metų plėtros 

programos patvirtinimo“, įgyvendinimą ir atsižvelgdama į Jaunimo reikalų departamento prie 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos nuostatus, patvirtintus Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministro 2006 m. balandžio 11 d. įsakymu Nr. A1-100 ,,Dėl Jaunimo reikalų 

departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos nuostatų patvirtinimo“: 

1. T v i r t i n u pridedamus: 

1.1. Atvirų jaunimo centrų veiklos programų finansavimo 2014 metais konkurso 

nuostatus; 

1.2. Atvirų jaunimo erdvių veiklos programų finansavimo 2014 metais konkurso 

nuostatus.  

2. P a v e d u Jaunimo reikalų departamentui prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos: 

2.1. skelbti ir organizuoti programų atrankos konkursus; 

2.2. tvirtinti konkursų rezultatus ir perduoti atrinktas programas administruoti Socialinių 

paslaugų priežiūros departamentui prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos. 

3.  P a v e d u  įsakymo vykdymo kontrolę viceministrui pagal veiklos sritį. 

 

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministrė Algimanta Pabedinskienė 
 

      
 


